Platz

©OONDORON =

Name

Mayr Robert
Kiechle Corinna
Ortmann Birgit
Micheler Lioba
Dilger Michael
Benz Rudi

Veit Kathlen
Nuska Friedrich
Albrecht Luise
Kleichek Robert
Strobel Patrik

Weinhardt Anneliese

Kopp Hildegard
Ohler Sonja
Mendler Christoph

Muhlbacher Elisabeth
Kirchensteiner Carmen

Dilger Tobias
Jager Ernst
Mayer Michael
Wilhelm Florian
Hollmer Christa
Mayer Rita
Zettler Wilfried
Stéberl Walter
Mdaller Lukas
Petrich Rita
Fuchs Verena
Dolpp Thomas
Ripfel Michael
Reitter Johanna
Eberle Heike
Koénis Florian
Knoflicek Simon
Roggors Johannes
Ettmuller Marianne
Negele Rosmarie
Kassira Giinther
Wanner Marlies
Gogler Andrea
Hoffmann Julia
Osterrieder Sven
Heitzer Karl
Obser Veronika

Verein

Leih mir's Gwehr
Ministranten

ups-vorbei

Bolsena Club

FFW Betzisried
Ministranten

Ministranten

Leichtathletik

Obst- und Gartenbauverein
Leichtathletik

Ministranten

Bergstrassler

Basteln fir Karcuro Uganda
Betreuungsbiro

Team Kirchensteiner
Bolsena Club
Pferdefreunde

Ministranten

Woringer Torros
Ministranten

Ministranten

VG Ottobeuren
Kneippverein

Leih mir's Gwehr
Ministranten

Woringer Torros
Ministranten

Ministranten
Fischereiverein

Fischzucht Ripfel

Obst- und Gartenbauverein
Woringer Torros
Ministranten

Ministranten

Blasmusik Ottobeuren

K.O. Schiitzen

Basteln fir Karcuro Uganda
Montagsturner
Partnerschaftsverein St.Donat
Ministranten

Ministranten

K.O. Schiitzen

Bolsena Club

Griner Winkel

Ges.Erg.
158
157
156
154
153
152
151
149
149
149
148
148
147
147
147
147
147
147
147
147
146
146
146
146
146
145
145
145
145
145
145
144
144
144
144
143
143
143
143
142
142
142
141
141



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Schropp Steffi
Schneider Stefan
Nagele Fabian

Kolb Elfriede
Wassermann Thomas
Meimbresse Hannelore
Kuhn Hildegard
Springman Hermine
Jager Tobias
Uhlmaier Andre
Negele Patrik
Weirather Christian
Muller Pauline
Hentschel Robert
Gerle Kerstin
Hitzlberger Gisela
Tzschirner Andrea
Springman Horst
Martin Elena

Probst Willi

Gahm Christian
Mdller Stefan

Neu Marlene
Remmele Julian
Wendel Ralf
Pietschmann Matthias
Mayer Karolina
Hunner Lukas
Wilhelm Siegfried
Wlfle Helga

Martin Anton

Reisser Joachim
Heim Christine

Stix llse

Riederle Sylvia
Aurbacher Sarah
Maier Ben

H6B Erwin
Zedelmayer Sieglinde
Schneider Adolf
Tschugg Annabell
Hohret Felix
Kirchensteiner Stephan
Pietschmann Werner
Totzauer Manfred

s'dreckige Dutzend

Heute Abend

Ministranten

Ministranten

Landjugend

Schachclub

Griner Winkel

Stammtisch Hofwirt
Muschter-Pfuscher

Team SpieWaKu
Fischereiverein

B-Team

Ministranten

TSVO FuBball
Gemeinderat

Norcia Partnerschaftsverein
Muschter-Pfuscher
Stammtisch Hofwirt

Basteln flr Karcuro Uganda
Stammtisch Eisheilige
Basteln flr Karcuro Uganda
K.O. Schiitzen

Stammtisch Hofwirt

REWE

FFW Ottobeuren

Basteln flr Karcuro Uganda
Ministranten

Ministranten

Ministranten

Ministranten
Muschter-Pfuscher
Promillestadl
Pferdefreunde

Obst- und Gartenbauverein
Ministranten

Ministranten

Griner Winkel

Imkerverein

Stammtisch Eisheilige
Bergstrassler

Ministranten

Leih mir's Gwehr
Imkerverein

Basteln flr Karcuro Uganda
Obst- und Gartenbauverein

141
141
141
141
141
141
141
140
140
140
140
139
139
139
139
139
138
138
138
138
138
137
137
137
137
137
137
136
136
136
136
135
135
135
135
135
135
135
135
134
134
134
134
134
134



90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Maier Josef
Urlbauer Albert
Nel3 Peter
Maurus Mario

Pietschmann Ruth

Marinovic Nikola
Gold Katja

Pohl Marko
Fritsche Monika
Schitz Bernhard
Hoblzle Reinhard
Ulrich Vanessa
Inninger Mathias
Stibi Stefan
Fiener Lucia
Heinz Richard
Riedele Sascha
Zettler Josef
Wollin Philipp
B6hm Heinz
Albrecht Ruth
Frei Christine
Riese Gerd
Borgardt Vitaly
Gerle Josef
Seiler Sven
Hoérberg Simon
Winkler Edeltraud
Eberl Thomas
Link Florian
Simon Robert
Wolfle Erwin

Fischbach Elisabeth

Milz Michel
Nagel Markus
Meyer Herbert
Muller Karl

Imkerverein

Stammtisch Eisheilige
Stammtisch Eisheilige
Ministranten

Basteln flr Karcuro Uganda
Norcia Partnerschaftsverein
Ministranten

Ministranten

Robin Hoods

Robin Hoods

Griner Winkel
Trachtenverein

Multi-Kulti

Multi-Kulti

Landjugend

Montagsturner

Basteln flr Karcuro Uganda
Klosterwirt

FFW Ottobeuren

Gruner Winkel
Kneippverein

Die gelben Flitzer
Schachclub

Team Ost

Montagsturner

Gruner Winkel

Ministranten

Norcia Partnerschaftsverein
Ministranten

Blasmusik Ottobeuren
Schafschiitzen

Gruner Winkel

Stammtisch Hofwirt
Ministranten

Blasmusik Ottobeuren
Leichtathletik

Maibaumclub Eldern

Berger-Haggenmiller Kari Die Elite

Gotzfried Rosmarie

Friede Helga
Anderl Franz
Link Katja

Schelasin Christian

Negele Laura
Stréberle Irmgard

Ministranten

Stammtisch Hofwirt

Leih mir's Gwehr
Ministranten

Bolsena Club

Ministranten

Basteln flr Karcuro Uganda

134
133
133
133
133
133
133
133
132
132
132
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
130
130
130
130
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
129
129
129
128
128
128
128
128
128



135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.

Grimm Willi

Merk Xaver

Eberl Judith
Wagner Andreas
Liebrich Simon
Becher Gabi
Brosig Helmut
Schmid Niklas
Malcher Manfred
Estendorfer Lisa
Maigut Emil
Braun Bettina
Kohler Johann
Lambacher Georg
Berger Anna
Schack Winfried
Schéffeler Afra
Neher Carina
Bockisch Bernhard
Holzle Sonja
Maurus Markus
Weigele Manfred
Maurus Sonja
Hoffmann Markus
Sonnberger Rudi
Holzheu Thomas
Martin Petra
Weiss Claudia
Albrecht Sieglinde
Denloffel Julia
Flchsl Andreas
Guggenmos Michael
Feneberg Hanna
Leutherer Franz
Schaupp Andrea
Hibschke Wilhelm
Hess Richard
Lang Helmut
Fuchs Janis
Specht Matha
Stumps Fred
Urlbauer Michael
Eberl Jonas
Streitel Reinhold
Strobel Thomas

Stammtisch Eisheilige
Stammtisch Eisheilige
Ministranten

K.O. Schiitzen
Ministranten
s'dreckige Dutzend
K.O. Schiitzen
Ministranten
Fischzucht Ripfel
Ministranten
Ministranten

K.O. Schiitzen
Montagsturner
Muschter-Pfuscher
Die Elite
Bergstrassler
Stammtisch Hofwirt
Ministranten
Reservistenkameradschaft
Ministranten

FFW Betzisried
Gruner Winkel
Ministranten
Ministranten
Stammtisch Eisheilige
Maibaumclub Eldern
Ministranten
Muschter-Pfuscher
Ministranten

K.O. Schiitzen

Die Elite
Trachtenverein
Stammtisch Hofwirt
Blasmusik Ottobeuren
s'dreckige Dutzend
Woringer Torros

Leih mir's Gwehr
Leichtathletik
Ministranten
Kneippverein
Reservistenkameradschaft
Stammtisch Eisheilige
Ministranten
Klosterwirt

Multi-Kulti

128
128
128
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
126
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124



180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219,
220.
221,
222.
223.
224.

Kortmann Brigitte
Roggors Resi

Uhl Susanne
Liebrich Fred
Brosig Manuela
Britvec Darko
Nagele Stefan
Brugger Walter
Neher Reinhard
Nel Hedwig
Keidler Klaus
Kessler Hans
Nagele Ulrike
Uhlimaier Melanie
Geppert Erich
Elverich Thomas
Maier Siegfried
Negele Gabriel
Mayr Brigitte
Maier Marlene
Albrecht Romana
Pietschmann Finn
Mayer Stefanie
Paulsteiner Helga
Kummer Armin
Deniffel Simon
Brosig Selina
Empl Hildegard
Anderl Anita
Maier Lars
Stroberle Reinhilde
Dahmen Alexander
Pietsch Angelika
Kiechle Felix
Negele Willi
Woélfle Daniela
Albrecht Markus
Welschinger Selina
Schalk Markus
Hampp Marius
Lazarewitz Philipp
Dietrich Elisabeth
Blimel Nicole
Bauer Georg
Muhlbacher Helmut

Leih mir's Gwehr
Kneippverein

Bergstrassler

Ministranten

K.O. Schiitzen

Team Ost

Die gelben Flitzer
Méannergesangverein

Leih mir's Gwehr
Stammtisch Eisheilige
TSVO FuBball

Moorbuaba

Basteln flr Karcuro Uganda
Team SpieWaKu

Basteln flr Karcuro Uganda
Ministranten

Graner Winkel

Basteln flr Karcuro Uganda
Leih mir's Gwehr
Landjugend

Ministranten

Basteln flr Karcuro Uganda
FFW Guggenberg
Ministranten

Team SpieWaKu

K.O. Schiitzen

K.O. Schiitzen

Stammtisch Hofwirt

Leih mir's Gwehr
Ministranten

Basteln fur Karcuro Uganda
Ministranten

Ministranten

Ministranten

Stammtisch Hofwirt
Pferdefreunde
Gemeinderat

Robin Hoods

K.O. Schiitzen
Bergstrassler

ups-vorbei

Basteln flr Karcuro Uganda
s'dreckige Dutzend
Woringer Torros

Bolsena Club

124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
124
123
123
123
123
123
123
123
123
123
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
121
121
121
121
121
121
121



225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252,
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.

Gahm Andrea
Hoffmann Silvia
Strobl Valentin
Nolldorfer Christa
Elverich Jana
Bohm Anneliese
Bartenschlager Hans
Koch Matthias
Noller Gertrud
Schelasin Birgit
Pfischter Anton
Weinhardt Stefan
Brodbek Maximilian
Eberl Hanna

Pohl Katrin
Rotharmel Marlies
Blchler Karl
Kreuzer Ludwig
Gehring Helmut
Weber Franziska
Harzenetter Gertrud
Bauer Hermann
Holzle Christa
Eggensberger Wilhelm
Dahm Georg
Wollin Corinna
Keidler Ernst
Maier Cornelia
Arnold Michael
Reisser Ginther
Sirch Hermine
Boxler Florian
Engel Klaus
Vollmar Josef
Maugg Fabian
Maigut Annemarie
Brauchle Ludmilla
Guiliani Alexandra
Termer Christina
Bauer Patrizia
Kless Karl

Utz Halan
Schwind Karin
Scheffel Bernd
Gotzfried Dominik

Basteln flr Karcuro Uganda
Betreuungsbiiro
Ministranten
Schachclub
Ministranten

Gruner Winkel
Stammtisch Hofwirt
Fanta5

Kath. Frauenbund
Bolsena Club
Ministranten
Moorbuaba
Ministranten
Ministranten
Ministranten
Stammtisch Eisheilige

Partnerschaftsverein St.Donat

K.O. Schiitzen
Bergstrassler

Blasmusik Ottobeuren
Basteln fur Karcuro Uganda
Ministranten

Obst- und Gartenbauverein
Basteln flr Karcuro Uganda
ups-vorbei

REWE

Stammtisch Hofwirt

Obst- und Gartenbauverein
Ministranten

Promillestadl

Ministranten

K.O. Schiitzen

VG Ottobeuren
Maibaumclub Eldern

Leih mir's Gwehr
Ministranten

Ministranten
Betreuungsbiro

Griner Winkel

Ministranten

Woringer Torros
Ministranten

Fischzucht Ripfel
Ministranten

Ministranten

121
121
121
121
121
121
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
119
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118
118



270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.

Jeckle Anita
Kohlru3 Marco
Weil3 Amelie
Tschugg Karl
Tschugg Stefanie
Neubert Sabien
Friede Gerhard
Riese Barbara
Schneider Lukas
Feneberg Anton
Fischbach Anton
Notz Josef
Zettler Reinhard
Paulsteiner Anica
Michels Marc
Schmid Andreas
Hoch Leonie
Frank Manfred
Lang Margarethe
Mayer Andreas
Diepolder Petra
Demmeler Reinhold
Grimm Thomas
Paulsteiner Mirco
Ettmdiller Verena
Vogele Gerda
Fink Jennifer
Heiler Jurgen
Keidler Helmut
Nagele Jessica
Filgis Angelika
Schwank Eugen
Stix Reinhard
Knauer Antonia
Haller Achim
Hoblzle Anna Maria
Czogalla Florian
Merk Andreas
Fraidling Hermann
Fraidling Linus
Knoflicek Harald
Gold Lukas

Kunz Elias
Brodbek Fabian
Yildirim Murat

Obst- und Gartenbauverein
Woringer Torros
K.O. Schiitzen
Ministranten
Ministranten
Promillestadl
Promillestadl
Schachclub
Trachtenverein
Stammtisch Hofwirt
Stammtisch Hofwirt
Imkerverein
Mé&nnergesangverein
Ministranten

Heute Abend

FFW Ottobeuren
Ministranten

Leih mir's Gwehr
Leichtathletik
Ministranten
Woringer Torros
Maibaumclub Eldern
Stammtisch Eisheilige
Ministranten

K.O. Schiitzen

Die gelben Flitzer
bis einer weint
TSVO FuBball
Maibaumclub Eldern
Ministranten
Fischzucht Ripfel
K.O. Schiitzen

Obst- und Gartenbauverein
Ministranten

Heute Abend
Ministranten
Ministranten

Team SpieWaKu
Schachclub
Blasmusik Ottobeuren
Ministranten
Ministranten
Ministranten
Ministranten
Goldener Bohrer

118
118
118
118
118
118
118
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
117
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
115



315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.

Wrozyna Pietr
Schneider Bernhard
Manz Cornelia
Maurus Petra
Ohler Bernd
Birkenmaier Claudia
Eglof Antonie
Rothermel Birgitta
Zettler Sina
Rauch Christine
Md&st Konrad
Nagele Helmut
Bufler Johannes
Schweighart Josef
Gropper Gerhard
Nagele Stefan
Wolfle Rosmarie
Hartmann Herby
Maier Maria

Beer Marianne
Bauerle Martin
Grimm Dominik
Geromdiller Erich
Arnold Steffanie
Wintergerst Josef
Diepolder Markus
Mendler Rita
Epple Josef
Winkler Wolfgang
Friedel Dietmar
Deyringer Dori
Miller Gebhard
Hampp Pascal
Wild Roland

ups-vorbei

Trachtenverein

Blasmusik Ottobeuren
Ministranten
Betreuungsbiro
s'dreckige Dutzend
Pferdefreunde

Team Fischbach

Leih mir's Gwehr
Gemeinderat

Moorbuaba

Ministranten

FFW Betzisried
Ministranten

Leichtathletik

Ministranten

Griner Winkel

VG Ottobeuren

Griner Winkel
Ministranten
Pferdefreunde

Team Ost

Basteln fur Karcuro Uganda
Fischzucht Ripfel
Multi-Kulti

Woringer Torros

Team Fischbach
Reservistenkameradschaft
Norcia Partnerschaftsverein
Jko

Kath. Frauenbund

Basteln flr Karcuro Uganda
Bergstrassler

bis einer weint

Weissenhorn Anna-Marle Gargamel und seine Schlimpfe

Schmid Franz
Heinrich Kurt
Weber Sandra
Klodek Uschi
Erdle Fritz
Klausner Jessica
Maurus Elsa
Gromer Thomas
Mayer Felix
Grimm Barbara

Woringer Torros
Leichtathletik

K.O. Schiitzen
Ministranten

Gruner Winkel

K.O. Schiitzen
Ministranten

FFW Ottobeuren
Ministranten
Stammtisch Eisheilige

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113



